

<u>Наименование работ</u>	<u>Ед. изм.</u>	<u>Кол-во</u>	<u>Расценка, руб.</u>	<u>Стоимость,руб.</u>
<u>Демонтажные работы</u>				
Расшивка потолочных швов (рустов)	п.м	10.00	150.00	1500.00
Итого:				1 500.00
<u>Малярно-штукатурные работы</u>				
Удаление высолов на швах кладки	кв.м	11.70	300.00	3510.00
Оштукатуривание стен (по маякам) до 20 мм	кв.м	75.00	385.00	28875.00
Заделка потолочных швов (рустов)	п.м	10.00	150.00	1500.00
Установка малярного уголка на сложные поверхности	п.м	6.00	150.00	900.00
Монтаж металлической сетки под штукатурку	кв.м	75.00	176.00	13200.00
Итого:				44 475.00
<u>Установка окон</u>				
Остекление балкона	кв.м	5.25	5100.00	26775.00
Демонтаж старого остекления	кв.м	5.25	300.00	1575.00
Доставка и работа по установке остекления	кв.м	5.25	830.00	4357.50
Итого:				32707.50
<u>Всего за работы:</u>				<u>78 682.50</u>
Металлическая сетка под штукатурку	кв.м	75.00	120.00	9000.00
Штукатурка	уп.	5.00	425.00	2125.00
Малярные уголки	шт	2.00	50.00	100.00
Смесь строительная универсальная	уп.	1.00	170.00	170.00
Вынос мусора (контейнер 8 м3)	конт.	1.00	4000.00	4 000.00
Рагрузка и подъем материалов	тн.	1.00	1 500.00	1 500.00
<u>Всего по смете:</u>				<u>95 577.50</u>

Цены указаны в рублях.